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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150063340
20150063340
20150063460
20150063479
20150063479
20150063528
20150063528
20150063529
20150063529
20150063534
20150063534
20150063553
20150063578
20150063578
20150063637
20150063637
20150063664
20150063665
20150063685
20150063685
20150063750
20150063841
20150063841
20150063863
20150063929
20150063934
20150063954
20150063962
20150063969
20150063969
20150063979
20150063979
20150063980
20150063980
20150064017
20150064017
20150064048
20150064048
20150064055

Radicacion
COPYSYSTEM MARANATHA
LLANOS GOMEZ YEISON
BRAVO ROJAS MELQUI NIVALDO
COPYSYSTEM MARANATHA
LLANOS GOMEZ YEISON
PETRO-RIOS SAS
PETRO-RIOS SAS
FUNDACION SALUD Y VIDA ADULTO MAYOR
FUNDACION SALUD Y VIDA ADULTO MAYOR
FUNDACION SALUD Y VIDA ADULTO MAYOR
FUNDACION SALUD Y VIDA ADULTO MAYOR
LAVADERO LA PLAYITA
VARGAS ARAGON NELSON DAVID
TALLER INDUSTRIAL NACIONAL D.L
RODRIGUEZ OCTAVO MARIA CONSUELO
FAMA LA PALA
MORA VILLARRUEL ERIKA XIOMARA
DILAM PUNTOCOM
COY LUNA SILVANA VANESSA
COPY GLASS
ALTIPAL S.A AGENCIA MOCOA
AMAYA RUBIANO MARIA FERNANDA
LAVA EXPRESS LA 25
ROSERO ROMO DARY ENEIDA
VIVAS  LINA TERESA
ASOCIACION DE MUJERES UNIDAS TRABAJANDO POR UN FUTURO
PORTILLA RODRIGUEZ LUIS EDINSON
SEMCIPETROL
SEMCIPETROL S.A.S
SEMCIPETROL S.A.S
ASOCIACION NUTRILAC
ASOCIACION NUTRILAC
STATUS MOCOA
BETANCUR VARGAS YEFERSON
FUNDACION SAMAY
FUNDACION SAMAY
MV COMUNICACIONES DE VILLAGARZON
VALBUENA MONTENEGRO MERCEDES
MV COMUNICACIONES DE VILLAGARZON

Razon social
0
1124854054
18102670
0
1124854054
900760549
900760549
846004059
846004059
846004059
846004059
0
1123326990
0
41104160
0
1117971152
0
1124852231
0
0
36306238
0
27302902
1120217691
0
18126151
0
900459648
900459648
900786970
900786970
0
1006596853
900849026
900849026
0
40086430
0

Nit
41610
41609
13276
41610
41609
45984
45984
2810
2810
2810
2810
53267
55272
55273
56532
56533
54725
54726
56536
56537
27320
56538
56539
27412
56540
0
37387
42067
42064
42064
3524
3524
56542
56541
3582
3582
41151
41150
41151

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
LIBROS
LIBROS
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
REFORMAS
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


